TẬP ĐOÀN CÔNG NGHIỆP                                                THAN KHOÁNG SẢN VIỆT NAM
CÔNG TY CP THAN CỌC SÁU-VINACOMIN

Số:  3536/ TCS-KTTKTC
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                Quảng Ninh, ngày 11 tháng 7  năm 2016

CÔNG BỐ THÔNG TIN THAY ĐỔI SỐ LƯỢNG CỔ PHIẾU CÓ QUYỀN BIỂU QUYẾT ĐANG LƯU HÀNH
Kính gửi:   Ủy ban Chứng khoán Nhà nước;

                       Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội.

Căn cứ theo Báo cáo 3531/BC-TCS  của  Công ty Cổ phần Than Cọc Sáu - Vinacomin ngày 11/7/2016 về việc Báo cáo kết quả hành cổ phiếu để tăng vốn cổ phần từ nguồn vốn chủ sở hữu. Công ty cổ phần Than Cọc Sáu (Mã chứng khoán TC6) thông báo thay đổi số lượng cổ phiếu có quyền biểu quyết đang lưu hành như sau:

	STT
	Nội dung
	Trước khi thay

 đổi
	Thay đổi
	Sau khi thay đổi
	Lý do thay đổi (*)

	01
	Vốn điều lệ (VNĐ)
	129.986.940.000
	194.974.110.000
	324.961.050.000
	Phát hành cổ Phiếu thưởng tăng vốn điều lệ

	02
	Tổng số cổ phiếu
	12.998.694
	19.497.411
	32.496.105
	Phát hành cổ phiếu thưởng tăng vốn điều lệ

	03
	Số lượng cổ phiếu quỹ
	0
	0
	0
	-

	04
	Số lượng cổ phiếu có quyền biểu quyết đang lưu hành
	12.998.694
	19.497.411
	32.496.105
	Phát hành cổ phiếu thưởng tăng vốn điều lệ

	05
	Số lượng cổ phiếu ưu đãi/khác (nếu có)
	-
	-
	-
	-

	Nơi nhận:

· Như kính gửi,

-     Lưu: VT, KTTC (Ng.H04)

	TL. GIÁM ĐỐC

KẾ TOÁN TRƯỞNG - NGƯỜI CBTT
Nguyễn Hữu Trường  (Đã ký)